
Uchwała Nr 12/2021/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

opinia Rady Dyscypliny w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko 

adiunkta w Katedrze Badań nad Językiem Autorów w Instytucie 

Językoznawstwa WNH 

 

 

Na podstawie § 155 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz Zarządzenia Nr 4/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków wszczęcia 

procedur konkursowych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze 

w UKSW wraz ze zmianami: Zarządzenie Nr 23/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 kwietnia 2021 r. zmieniające Zarządzenie Nr 

4/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie 

szczegółowych warunków wszczęcia procedur konkursowych na stanowiska badawczo-

dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze w UKSW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje rozstrzygnięcie konkursu na 

stanowisko adiunkta w Katedrze Badań nad Językiem Autorów w Instytucie Językoznawstwa 

WNH, w wyniku którego wyłoniona została kandydatura Pana dra Roberta Peressina. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 


